
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ...................................

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z
przystanków komunikacyjnych będących własnością Gminy Miasta Jaworzna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.
13), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia
26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania się z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej działalności tych organizacji (Dz. Urz. Woj.
Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002).

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się przystanki komunikacyjne, będące własnością Gminy Miasta Jaworzna, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, będących własnością Gminy
Miasta Jaworzna, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 4

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XI/128/2011 Rady Miejskiej w
Jaworznie z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, będących własnością Gminy Miasta
Jaworzna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Projekt

1/1


